
UCHWAŁA NR 45/IX/24 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w przedmiocie rozwiązania Straży Gminnej Gminy Grajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) w zw. z art. 4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1763), uchwala się co następuje: 

§ 1. Niniejszym Rada Gminy Grajewo postanawia, w trybie art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o strażach gminnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1763) rozwiązać utworzoną uchwałą Rady Gminy Grajewo 
z dnia 21.09.2007 r., Nr 50/X/07 Straż Gminną Gminy Grajewo, funkcjonującą w strukturze organizacyjnej 
Urzędu Gminy Grajewo. 

§ 2. Niniejszym Rada Gminy Grajewo postanawia, iż składniki majątkowe, należności i zobowiązania 
zlikwidowanej Straży Gminnej Gminy Grajewo z dniem zakończenia likwidacji przechodzą na Urząd Gminy 
Grajewo. 

§ 3. 1. Termin rozpoczęcia likwidacji ustala się na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały. 

2. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 30 listopada 2024 r. 

3. Z dniem 30 listopada 2024 r. traci moc obowiązująca uchwała Rady Gminy Grajewo z dnia 
21.09.2007 r., Nr 50/X/07w sprawie utworzenia Straży Gminnej. 

4. Do dnia zakończenia likwidacji, Straż Gminna w Grajewie  prowadzi swoją dotychczasową działalność 
zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1763) oraz 
Regulaminem Straży Gminnej Gminy Grajewo stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Grajewo 
z dnia 21.09.2007 r. Nr 50/X/07. 

§ 4. Wykonanie uchwały w tym przeprowadzenie czynności likwidacyjnych Straży Gminnej, powierza się 
Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Łajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B27AAA2-C1C6-4A97-AD6E-7D6BB6FB146F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 45/IX/24 RADY GMINY GRAJEWO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


